РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «  22 »  мая  2019 года   №  869
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 24.04.2019 г. № 727 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Зеленоградского городского округа»

В соответствии с  Законом Калининградской области от 04.12.2018 г. № 229 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,   во исполнение постановления Правительства Калининградской области от 21.02.2013 г. № 81 «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в Калининградской области за счет средств областного бюджета», во исполнение постановления Правительства Калининградской области от 19.02.2016 г. № 87 «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в Калининградской области за счет средств областного бюджета и признании утратившими силу отдельных пунктов постановления Правительства Калининградской области от 20.03.2015 г. № 125»,  администрация    п о с т а н о в л я е т :
1.  Внести в постановление администрации  от 24.04.2019 г. № 724 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Зеленоградского округа» следующие изменения:
- в пункте 1 «Определить комитет социальной защиты администрации уполномоченным органом по реализации мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей» заменить словами «Определить комитет социальной защиты администрации уполномоченным органом по реализации мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, из семей находящихся в трудной жизненной ситуации. Определить управление образования администрации уполномоченным органом по реализации мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, за исключением детей из семей находящихся в трудной жизненной ситуации»;
	- приложение № 3 читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
3.  Комитету социальной защиты администрации (Т.П. Артамонова) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Р.А. Андронова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                              С.А. Кошевой